
 

Zarządzenie Nr 439/2022 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, na rzecz których skazani mogą wykonywać prace  

na cele społeczne 

 
Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 sierpnia 

2017 r. w sprawie trybu wyznaczania podmiotów, na rzecz których skazani mogą wykonywać 

prace na cele społeczne, oraz czynności tych podmiotów  w zakresie wykonywania pracy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1676), zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Wyznaczam podmioty zobowiązane do przyjęcia skazanych skierowanych 

przez Dyrektora Zakładu Karnego w celu wykonywania nieodpłatnej, kontrolowanej pracy  

na cele społeczne.  

2. Wykaz wyznaczonych podmiotów stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    z up. Prezydenta Miasta 
        ( - )  

      Małgorzata Domagała 
    Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 



     
 

 
 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 439/2022 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z dnia 27 września 2022 r. 

 

Wykaz podmiotów zobowiązanych do przyjęcia skazanych skierowanych przez Dyrektora Zakładu Karnego,  

w celu wykonywania prac na cele społeczne 

 

 Lp. Nazwa placówki Adres 
Osoba 

odpowiedzialna 
Ilość skazanych Zakres prac 

1. 

Dom Pomocy Społecznej nr 1 im. Marie 

Juchacz  

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Podmiejska Boczna 

10 
st. administrator, 

gł. specjalista 
7 

remontowo- 
porządkowe 

2. 

Centrum Opieki nad Dzieckiem i Rodziną  

w Gorzowie Wielkopolskim: 

Placówka Wychowawcza nr 1,2, 3 

ul. Kazimierza 

Wielkiego 44 
Kierownik 

gospodarczy 
1 

remontowo- 
porządkowe 

3. 
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Klub 

Sportowy „Stal Gorzów” 
ul. Kwiatowa 55 

Pracownicy Stal 
Gorzów 

4 
remontowo- 
porządkowe 

4. Klub Sportowy ADMIRA ul. Wał Okrężny 32 Trener 1-4 
remontowo- 
porządkowe 

5. 
Muzeum Lubuskie im. Jana Dekerta  

w Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Warszawska 35 Rzemieślnik 2 

remontowo- 
porządkowe 

6. 
Zespół ds. obsługi Placówek Opiekuńczo- 

Wychowawczych 
ul. Spokojna 57/4 Starszy specjalista 5 

remontowo- 
porządkowe 


